
 

 

 

 

NAISTEN YKKÖSPESIS 2022: PELINJOHTAJIEN ENNAKKORANKING 

 

Lohkon neljä parasta: Etelälohko 

Haminan Palloilijat 

Pesä Ysit, Lappeenranta 

Jalasjärjen Jalas 

Mailajuniorit, Kankaanpää 

Pesäkarhut-Akatemia, Pori 

Mynämäen Vesa 

Laitilan Jyske 

Janakkalan Jana 

 

Lähimpänä nousua Superpesikseen 

Haminan Palloilijat 

Mailajuniorit, Kankaanpää 

Pesä Ysit, Lappeenranta 

Lappajärven Veikot 

Kajaanin Pallokerho 

 

Vaikein Vieraskenttä 

Kajaanin liikuntapuisto 

Vallikenttä, Hamina 

Oulunsalon pesäpallokenttä 

Hippos, Jyväskylä 

Laitilan pesäpallokenttä 

Pukkioniemi, Jalasjärvi 

Suvanto, Ylivieska 

 

 

16 

12 

11 

11 

5 

3 

3 

1 

 

 

4 

4 

4 

3 

1 

 

 

5 

5 

2 

1 

1 

1 

1 

 

Lohkon neljä parasta: Pohjoislohko 

Lappajärven Veikot 

Jyväskylän Kirittäret 

Kajaanin Pallokerho 

Puijon Pesis, Kuopio 

Oulunsalon Vasama 

Pattijoen Urheilijat 

Siilinjärven Pesis 

Ylivieskan Kuula 

 

Kauden yllättäjä 

Laitilan Jyske 

Ylivieskan Kuula 

Janakkalan Jana 

Lappajärven Veikot 

Mynämäen Vesa 

Pesä Ysit, Lappeenranta 
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12 
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1 
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NAISTEN YKKÖSPESIKSEN KAUDEN PARHAAT 

 

 

Vuoden pesäpalloilija (NYP) 

Essi Ritola, JaJa 

Jutta Kuoppala, MaJu 

Essi Bäckman, PattU 

Essi Rytteri, PesäYsit 

Jenna Kallio, MyVe 

Linda Kemppainen, HP 

Nea Forsell, PesäYsit 

Sanna Särkijärvi, LaVe 

Tiia Saarela, PesäYsit 

Tytti Bertling, HP 

 

Nuori läpimurtopelaaja 

Essi Kivelä, LaVe 

Riina Hallikainen, HP 

Aino Kesti, Lippo 

Enni Paatero, Pesäkarhut 

Erica Rosendahl, LaJy 

Linnea Nikola, PattU 

Miia Vuoti, KPK 

Minttu Salmi, MyVe 

Pinja Toivonen, LaJy 

Sara Kujanen, Kirittäret 

Viivi Seppälä, JaJa 
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2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

 

Vuoden lukkari 

Essi Rytteri, PesäYsit 

Aliisa Yli-Kortesniemi, JaJa 

Ella Latva-Panula, HP 

Erica Rosendahl, LaJy 

Essi Kivelä, LaVe 
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1 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Joukkueen ilmoittama minimitavoite kaudelle 2022

Nousu Superpesikseen: Haminan Palloilijat  

Välierät: Jalasjärven Jalas; Lappajärven Veikot; Mailajuniorit Kankaanpää

Puolivälierät: Oulunsalon Vasama; PesäYsit, Lappeenranta; Puijon Pesis, Kuopio; Ylivieskan Kuula 

Sarjapaikan säilyttäminen: Janakkalan Jana; Laitilan Jyske; Mynämäen Vesa; Siilinjärven Pesis 

Oman pelin kehittäminen: Jyväskylän Kirittäret; Kajaanin Pallokerho; Pattijoen Urheilijat, Raahe; 

Pesäkarhut-Akatemia, Pori 


